Apellidos y nombre

Arteaga Marcos, Eva
Cabezas Rodriguez, M2, Jesus
Castafio Garavis, Alejandro
Garcia Gascon, Babil Jesus
Garcia Pérez, Clara

Pérez Serrano, José Angel
Ponce Ramirez de Isla, Alejandro
Riera Lopez, Miguel
Sanchez Diz, Yolanda

Fraile Blanco, Sandra

Garcia Rodriguez, Janire
Gonzalez Pérez, Penélope
Mateo Sanchez, Dalia
Pascual Martin, Jennifer
Pérez Tomé, Clara

Barreiro Campo, Joane

Cruz Chichilla, Vanessa de la
Galzacorta Elgorriaga, Junkal
Mayo Sanchez, Candela
Nava Colmenero, Nadia de la
Saiz Florez, losu

Toribio Flores, judit

Titulacion
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Primaria
Grado Infantil
Grado Infantil
Grado Infantil
Grado Infantil
Grado Infantil
Grado Infantil
Grado Social
Grado Social
Grado Social
Grado Social
Grado Social
Grado Social

Grado Pedagogia

fecha matricula

19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre
19 de septiembre

19 de septiembre

hora

9:00

9:10

9:20

9:30

9:40

9:50

10:00
10:10
10:20
10:30
10:40
10:50
11:00
11:10
11:20
11:30
11:40
11:50
12:00
12:10
12:20
12:30

Salamanca, 16 de septiembre de 2022



	admitidos

