Facultad de Educación Traslados de Expediente 2022-23

Apellidos y nombre	Titulación	fecha matricula	hora
Arteaga Marcos, Eva	Grado Primaria	19 de septiembre	9:00
Cabezas Rodríguez, Mª. Jesús	Grado Primaria	19 de septiembre	9:10
Castaño Garavís, Alejandro	Grado Primaria	19 de septiembre	9:20
García Gascón, Babil Jesús	Grado Primaria	19 de septiembre	9:30
García Pérez, Clara	Grado Primaria	19 de septiembre	9:40
Pérez Serrano, José Ángel	Grado Primaria	19 de septiembre	9:50
Ponce Ramírez de Isla, Alejandro	Grado Primaria	19 de septiembre	10:00
Riera López, Miguel	Grado Primaria	19 de septiembre	10:10
Sánchez Diz, Yolanda	Grado Primaria	19 de septiembre	10:20
Fraile Blanco, Sandra	Grado Infantil	19 de septiembre	10:30
García Rodríguez, Janire	Grado Infantil	19 de septiembre	10:40
González Pérez, Penélope	Grado Infantil	19 de septiembre	10:50
Mateo Sánchez, Dalia	Grado Infantil	19 de septiembre	11:00
Pascual Martín, Jennifer	Grado Infantil	19 de septiembre	11:10
Pérez Tomé, Clara	Grado Infantil	19 de septiembre	11:20
Barreiro Campo, Joane	Grado Social	19 de septiembre	11:30
Cruz Chichilla, Vanessa de la	Grado Social	19 de septiembre	11:40
Galzacorta Elgorriaga, Junkal	Grado Social	19 de septiembre	11:50
Mayo Sánchez, Candela	Grado Social	19 de septiembre	12:00
Nava Colmenero, Nadia de la	Grado Social	19 de septiembre	12:10
Saiz Florez, Iosu	Grado Social	19 de septiembre	12:20
Toribio Flores, judit	Grado Pedagogía	19 de septiembre	12:30

Salamanca, 16 de septiembre de 2022